
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про втрату чинності рішення Виконавчого 
комітету Одеської міської ради від 26 серпня 
2021 року № 270 «Про організацію роботи з 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів м. Одеси» 

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 741 Закону України «Про освіту», 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 року                      
№ 985 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України                           
від 13 вересня 2017 р. № 684» та у зв’язку зі зміною порядку ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, зокрема, шляхом 
запровадження програмно-апаратного комплексу «Автоматизований 
інформаційний комплекс освітнього менеджменту» Виконавчий комітет 
Одеської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого 
комітету Одеської міської ради від 26 серпня 2021 року № 270                               
«Про організацію роботи з обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів 
м. Одеси». 

 

2. Доручити Департаменту освіти та науки Одеської міської ради та 
Службі у справах дітей Одеської міської ради забезпечити організацію 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів у 
встановленому порядку. 

 

3. Встановити, що це рішення набирає чинності з 01 липня 2024 року. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Павла Вугельмана. 
 
Міський голова       Геннадій ТРУХАНОВ 
 

 
Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами      Валерій СІЛІН 

https://omr.gov.ua/ru/acts/committee/179566/


ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший заступник 

міського голови         Олександр ФІЛАТОВ 

 

 

 

 

Заступник міського голови      Павло ВУГЕЛЬМАН 

 

 

 

 

В. о. директора  

Юридичного департаменту     Тетяна ЖИЛКІНА 

 

 

 

Директор Департаменту  

документально-організаційного  

забезпечення       Марина БРОВАРСЬКА 

 

 

 

 

Головний спеціаліст сектору  

підготовки документів загального  

відділу Департаменту документально- 

організаційного забезпечення    Наталія ПОГОСЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Буйневич 725 35 93 

Кузнецова 726 10 43 

10.05.2024 

 


